Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ялта

Совет ИВО

     Протокол № 9 Совета ИВО 7 декабря 2025 г.
подразделения ИВДИВО Ялта
Согласованно: Глава подразделения ИВДИВО Гарнага Л. 07.12.2025
Присутствовали:
1. Гарнага Л.

2. Тимченко В.

3. Остапенко Т.

4.Харченко А.

5. Черенкевич И

6. Остапенко Е.
7. Титова Н.

8. Коцюба Т.
9. Полухина Т.

10. Малышко В.

11. Белых А.

12. Ляхова Р.
Состоялись

1. Дело. Стяжание 4096-этажных ИВДИВО-зданий  подразделения ИВДИВО в 38 космосах по 2 здания. (Гарнага Л.)

2. Дело. Преображение изменениями в Распоряжениях и Регламентах ИВО (Тимченко В.)
3.Дело. Стяжание Аттестационного Синтеза ИВО (Тимченко В.)
4. Дело. Метагалактический Центр. Стяжание здания МЦ Подразделения ИВДИВО Ялта в 28 реальности Метагалактикой Метагалактики Фа, с разверткой парком вокруг здания. (Ляхова Р.)
  5. Дело Обновление формата Советов ИВО. График распределение участия в Совете ИВО. (Гарнага Л.)
Решения

1.  Решение. Распределение по пяти линиям Совета ИВО требует доработки.
Голосования

1.  Голосов "за" 12 , "против" 0, воздержавшихся нет.

Ключевые слова

Ключевое слово 1.Аттестационный Синтез. Ключевое слово 2. Обновленный формат Совета ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь Ирина Черенкевич